ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	28.09.2023

	                             №
	12/34

	с. Фатеево

О награждении Почетной грамотой Фатеевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Фатеевской сельской Думы, утвержденным решением Фатеевской сельской Думы от 28.04.2022 № 56/215, Фатеевская сельская Дума пятого созыва РЕШИЛА:
1. За многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства и личный вклад в решение вопросов местного значения и обеспечения социальной стабильности жителей Фатеевского сельского поселения наградить Почетной грамотой Фатеевской сельской Думы:
	РЕШЕТНИКОВА

Владимира Николаевича
	-

	оператора газовой котельной
Общества с ограниченной ответственностью Пасегово.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
Председатель Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
Е.В. Меркулова